[image: image2.png]

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
28.02.2025                                                                                                       №236
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2024 года №219 «О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Светлинский поссовет в собственность муниципального образования Светлинский район Оренбургской области (квартиры)»

В соответствии с Уставом муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 28.11.2024 года №219 «О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Светлинский поссовет в собственность муниципального образования Светлинский район Оренбургской области (квартиры)»:
1.1 в приложении к решению в столбце 6 строки 1 вместо слов «-» читать цифру «11 000».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике и муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                               Ж.А.Бимаганбетов
Разослано: в дело, МКУ «ЦБ», постоянной комиссии, прокуратуре
Главный специалист
по юридическим вопросам
Шатохина Юлия Геннадьевна
8(35366)2-10-64

[image: image1.png][image: image2.png]